Obgina: 029 Gornja Radgona

Skupni rezultat udelezbe (ob 16. uri)
Skupno Stevilo volivcev z obmocja obcine:

Skupaj glasovalo po imeniku

Skupaj glasovalo s potrdili
Skupaj glasovalo

Procent udelezbe v obcini

LV5_01
Stran: 1 od 1

Patum: 18.11.2018 16:11:29
Cas izr.null

7221
3133

0
3133

43.39%

Obgina: 029 Gornja Radgona

Udelezba na voliSéih (ob 16. uri)

St.vol. Ime voli§éa

01 - 002 CRESNJEVCI - GASILSKI DOM

01 - 003 ZBIGOVCI - GASILSKI DOM

01 - 004 POLICE - Police 108, Milan Kolari¢

01 - 009 SP. IVANJCI - Gasilski dom

02 - 005 GR - Ljutomerska cesta 6 pri Mi€u-Tisk

02 - 006 G.R.-uprava Pomurskega
sejma(sejmisce)

02 - 007 GORNJA RADGONA - KULTURNI DOM

02 - 008 GORNJA RADGONA-GASILSKIDOM

03 - 001 SP. SCAVNICA - Pisarna krajevne
skupnosti

03 - 010 NEGOVA - GASILSKI DOM

03 - 011 IVANJSEVCI OB SCAVNICI - GASILSKI
DOM

01 - 901 Predcasno glasovanje

01 - 997 Glasovanje po posti

St. vol. po  Glas. po

VI
911
335
336
522
857
800

1025
444
1011

721
259

0
0

Vi
360
134
117
211
443
304

343
200
412

263
99

221
26

LV5_02
Stran: 1 od 1
patum: 18.11.2018 16:11:58
Cas izr.null
Glas.  Skupaj Odstotek
potrd. glasovalo udelezbe
0 360 39.52
0 134 40.00
0 117 34.82
0 211 40.42
0 443 51.69
0 304 38.00
0 343 33.46
0 200 45.05
0 412 40.75
0 263 36.48
0 99 38.22
0 221 0.00
0 26 0.00



